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LEGO(R) FRIENDS 41735 Mobilny
domek

Cena 282,39 zł

Numer katalogowy 290581276

Kod producenta 5702017415208A

Kod EAN 5702017415208

Opis produktu
Zestaw LEGO(R) Friends Mobilny domek (41735) dla dzieci w wieku od siedmiu lat jest łatwy do zbudowania. Samochód z
trzema siedzeniami dla minilaleczek holuje mobilny domek. Dom otwiera się, odsłaniając łazienkę, kuchnię i sypialnie, i jest
wyposażony w akcesoria, w tym zabawkowe ognisko. To idealny zestaw dla dzieci, które chcą odgrywać własne biwakowe
historie. Dzieci będą zachwycone poznawaniem postaci i ich hobby. Leo przyniósł domowe przekąski, a Liann nie może się
doczekać, aby narysować wszystkie zwierzaki w pięknym lesie. Paisley przywiozła swojego króliczka i nie może się doczekać
pisania tekstów piosenek w tej inspirującej scenerii.

Nowy sposób budowania
Dzieci mogą cieszyć się intuicyjnym budowaniem dzięki aplikacji LEGO Builder. Mogą w niej przybliżać i obracać model w 3D,
zapisywać zestawy i śledzić postępy.

Witamy w mieście Heartlake nowej generacji
W świecie LEGO Friends dzieci mogą zawierać przyjaźnie, odkrywać ekscytujące miejsca i odgrywać realistyczne przygody.

Dom pełen przygód - wprowadź dzieci w wieku od siedmiu lat w świat budowania i kreatywnej zabawy dzięki temu
ciekawemu zestawowi LEGO(R) Friends Mobilny domek (41735), który zawiera samochód, dom i ognisko
Trzy minilaleczki i trzy zwierzaki - zestaw zawiera postacie Leo, Liann, Paisley oraz ich zwierzaki
Mnóstwo detali - ten mały domek ma mnóstwo detali, w tym kuchnię z lodówką, piekarnikiem i szufladami, łazienkę,
łóżko dla każdej minilaleczki, budkę dla ptaków, skrzynkę na listy, panelesłoneczne, rośliny i wiele innych
Uruchom wyobraźnię dzieci - akcesoria obejmują liście, siano, wodę i smakołyki dla zwierząt, lampę, nóż, ser,
empanady, kiełbaski, patelnię z jajkiem, kije, pniaki i znak
Prezent dla dzieci w wieku od siedmiu lat - ten zestaw LEGO(R) Friends można podarować jako prezent urodzinowy,
świąteczny lub z innej okazji dzieciom, które uwielbiają kreatywną zabawę, wycieczki na kemping lub zabawę w dom
Idealne wymiary dla dzieci - mobilny domek ma 13 cm wysokości,18 cm szerokości i 11 cm głębokości
Intuicyjne instrukcje - aplikacja LEGO(R) Builder poprowadzi Ciebie i Twoje dziecko przez budowanie dzięki narzędziom,
które pozwalają przybliżać i obracać model w 3D, zapisywać zestawy oraz śledzić postępy
Miasto Heartlake nowej generacji - w styczniu 2023 roku świat LEGO(R) Friends powiększy się o nowe postacie i
lokalizacje, aby inspirować do kolejnych przygód
Wysokiej jakości produkt - wszystkie elementy LEGO(R) spełniają rygorystyczne standardy branżowe, dzięki czemu są
jednolite i zawsze do siebie pasują, a budowanie z nich jest przyjemnością - i tak jest niezmiennie od 1958 roku
Bezpieczeństwo przede wszystkim - klocki i inne elementy LEGO(R) Friends są zrzucane, podgrzewane, zgniatane,
skręcane i badane na wiele innych sposobów. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe
standardy bezpieczeństwa
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